
26.05.2024 · 13:50 h.
Tempos Car. 4

4ª Carreira Oficial · 4,900 km. Regularidade

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR SAÍ EST/REAL SAÍ PTS. INT PTS. M ET EST/REAL M ET PTS. PUNTOS PENAL TOTAL

1 55   PONTE CALDELAS
DIEGO JESÚS RODRÍGUEZ DA SILVA
JOSÉ LUIS UCHA PELETEIRO

PEUGEOT
106 1.6 XS

REG 13:46:30.000
13:46:30.261

261
 1.
201

13:50:10.500
13:50:09.750

750 1212 1212

2 53   GALICIA MOTORSPORT
BREOGÁN ABALDE GONZÁLEZ
ÁNGEL MONTEAGUDO LIMERES

CITROËN
AX GT

REG 13:47:30.000
13:47:29.874

126
 1.
995

13:51:10.500
13:51:10.370

130 1251 1251

3 56   PONTE CALDELAS
ALFONSO CABRAL ALONSO
JOSÉ MANUEL QUINTAS PRADO

HONDA
CIVIC

REG 13:46:00.000
13:45:59.847

153
 1.
1728

13:49:40.500
13:49:40.039

461 2342 2342

4 54   PONTEVEDRA 1984 TEAM
IVÁN LÓPEZ DIZ
JOSÉ ANTONIO LÓPEZ PIÑEIRO

PEUGEOT
106 XSI

REG 13:47:00.000
13:46:59.822

178
 1.
1379

13:50:40.500
13:50:41.514

1014 2571 2571

www.atodomotor.com


